
Mgte,r. 	L E. DI GRATO 
DECA 

Facall d de CielZifIS A manadas 
MY DAD CA D1 CDEDOU 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0046970/2009 
VISTO: 

Visto presentación efectuada por la Ing. Agr. Mónica Dorado por la cual solicita 
autorización para el dictado del Curso Extraprogramático denominado "Industrias 
Forestales"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos. 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Autorizar la realización del Curso Extraprogramático 
denominado "Industrias Forestales"a realizarse entre los dís 15 y 16 e Diciembre de 
2009 el que estará Coordinado por la Ing. Agr, Mónica DORADO y serán docentes del 
mismo la Ing. Agr. Mónica DORADO, el Ing. Agr. Pedro LUBRANO, el Ing. Agr. Pablo 
E.  FAY,  el  Dr.  Celso CAMUSSO y como Docentes Invitados la Ing. Agr. Susana 
SIWINSKY y la  prof.  Sandra REBOLLINO. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al  Area  de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de Asuntos 
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la 
Ing. DORADO y por su intermedio a los interesados. Por el  Area  de Comunicaciones 
dese amplia difusión. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

	

Ing. Agr. JU 	RCELO CONRERO 
SECR TARIO GENERAL 

	

Coot. 	Noteualanto 
Latopecuatas - U.N.C. 

RESOLUCION N° 	472 

    

E.A. 

   


	Page 1

